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Opas sopivan järjestelmän 
tunnistamiseen ja valintaan

Mikä on yritykselleni 
sopivin taloushallinnon 

järjestelmä?
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Lukijalle

Miksi yrityksen tulisi panostaa moderniin taloushallinnon järjestelmään?

Hyvä asiakaskokemus ja asiakassuhteiden kehittäminen ovat menestyvän 
liiketoiminnan perusta. Talousihmisillä ja taloushallinnon järjestelmillä on yllättävän 
suuri merkitys sille, kuinka hyvin yritys onnistuu palvelemaan asiakkaitaan.  
Moderni taloushallinnon järjestelmä tuottaa dataa, trendejä ja reaaliaikaisia raportteja 
päätöksenteon ja yrityksen kehittämisen tueksi. Kun kaikki asiakastieto on samassa 
järjestelmässä, asiakkaiden segmentointi ja asiakassuhteiden johtaminen sekä 
kehittäminen pohjautuu faktatietoon, jonka ansiosta esimerkiksi asiakaskohtaisen 
palvelutason kohdentaminen oikein eri asiakkaille on helpompaa. Tällä on suora 
vaikutus yrityksen kannattavuuteen.

Kun taloushallinto hoidetaan samassa järjestelmässä yrityksen muiden 
liiketoimintaprosessien kanssa, on sillä paremmat edellytykset tuottaa aitoa lisäarvoa 
liiketoiminnan ohjaamiseen ja kehittämiseen. 

Moderni taloushallintojärjestelmä vahvistaa yrityksen päätöksentekonopeutta ja 
-kykyä. Se skaalautuu yrityksen kasvuun ja kansainväliseen liiketoimintaan. Modernit
järjestelmät helpottavat elämää helppokäyttöisellä käyttöliittymällä, automatisoiduilla
prosesseilla ja hyödyntämällä koneoppimista.

Oppaamme tarkoitus on auttaa sinua ja yritystäsi valitsemaan teille sopivin 
taloushallinnon järjestelmä. 
• Käymme oppaassa läpi nykypäivän vaatimuksia taloushallinnon järjestelmille.
• Kerromme, mitä kannattaa ottaa huomioon järjestelmää valittaessa.
• Käymme läpi asioita, minkä vuoksi taloushallinto kannattaa hoitaa samassa

järjestelmässä kuin yrityksen muutkin ydinliiketoimintaprosessit.

Oppaan lopusta löydät toiminnallisuusvertailun eri järjestelmien välillä.
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PODCASTBLOGIBLOGI

Mitä voit vaatia modernilta taloushallinnon järjestelmältä?

Moderni taloushallinnon järjestelmä tarjotaan pilvipalveluna ja se toimii myös 
mobiilissa. Siinä on vaadittavat pankki-, verkkolaskutus- sekä verottajaliittymät. 
Modernissa järjestelmässä kirjanpito muodostuu suoraan liiketoiminnan tapahtumista. 

Modernit järjestelmät mahdollistava laajamittaiseen automatisoinnin. Eniten aikaa 
vievät ja usein toistuvat prosessit ja toiminnot on hyvä automatisoida, jotta voit itse 
keskittyä lisäarvoa tuottavaan työhön. Useimmiten tiliote- ja reskontrakäsittely, 
myynti- ja ostolaskujen käsittelyprosessit sekä reaaliaikaisesti päivittyvien raporttien 
tuottaminen automatisoidaan. 

Raporttien on hyvä olla dynaamisia ja niistä on päästävä porautumaan yksittäiselle 
tositteelle asti. Dynaaminen ja porautuva raportointi auttaa näkemään kokonaisuuksia  
– samalla voit tarkistaa pienimmätkin yksityiskohdat ja mistä kokonaisuus muodostuu.

Yrityksesi taloudellinen tilanne on helpompi hahmottaa, kun kirjanpito syntyy 
reaaliajassa liiketapahtumista. Yhteinen järjestelmä tilitoimiston kanssa varmistaa 
tiedonsaannin reaaliajassa sen sijaan, että odotat kirjanpitäjän raporttia erillisestä 
järjestelmästä monen viikon viiveellä.

Järjestelmän käytettävyys nousee sitä tärkeämmäksi, mitä enemmän järjestelmällä 
on erilaisen kokemuksen omaavia käyttäjiä tai jos käyttäjien vaihtuvuus on suurta. 
Helppokäyttöinen ja loogisesti toimiva järjestelmä nopeuttaa työskentelyä ja tekee  
siitä jopa hauskaa.

Mitä tarkoittaa moderni taloushallinnon järjestelmä?
- Korkea automaatiotaso 
- Yhteinen järjestelmä tilitoimiston kanssa
- Reaaliaikainen raportointi
- Dynaaminen ja porautuva raportointi 
- Käyttäjäystävällisyys

Lisää aiheesta

Taloushallinnon automatisointi 
vapauttaa aikaa liike- 
toiminnan kehittämiseen

Onko tilitoimistollasi valmiudet 
tuottaa aitoa lisäarvoa 
yrityksellesi?

Tukeeko taloushallinnon 
raportointi sinua 
päätöksenteossa?

https://www.sprintit.fi/blog/odoo-5/post/taloushallinnon_automatisointi
https://www.sprintit.fi/blog/blogit-ja-podcastit-3/post/tehokas_taloushallinnon_raportointi
https://www.sprintit.fi/slides/slide/podcast-onko-tilitoimistollasi-valmiudet-tuottaa-aitoa-lisaarvoa-yrityksellesi-16
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Mitä pitää ottaa huomioon järjestelmää valittaessa?

Skaalautuvuus ja kehitettävyys

Yrityksen kasvaessa ja kansainvälistyessä taloushallinnon 
järjestelmä yleensä joko tukee kasvua tai hidastaa sitä. 
Varmista, että valitsemasi järjestelmä skaalautuu yrityksesi 
kasvun mukana. 

Kiinnitä huomioita myös siihen, kuinka helppoa ja 
kustannustehokasta järjestelmän kehittäminen tai 
päivittäminen on. Yrityksen tarpeet saattavat muuttua 
nopeasti, jolloin on tärkeää, että järjestelmään on mahdollista 
tehdä muutoksia joustavasti. Avoimen lähdekoodin järjestelmät ovat kenen tahansa 
muokattavissa, mikä vähentää myös toimittajariskiä. 

Jos yrityksessä on käytössä useita järjestelmiä, joudutaan tietoa usein ylläpitämään 
järjestelmien välillä manuaalisesti, mikä lisää virheiden mahdollisuutta.

Hinnoittelulogiikka

Taloushallinnon järjestelmien hinnoittelulogiikassa on eroja. Usein ohjelmistot ovat 
kuukausimaksullisia, jolloin hinta perustuu yrityksen liikevaihtoon tai järjestelmän 
käyttäjämäärään.

Kuukausihinnan lisäksi muita toistuvia kustannuksia tulee ainakin verkkolaskuista, 
palkoista ja mahdollisesti myös tiliotteista ja matka- ja kululaskuista.

Peruskuukausihinnaltaan edulliselta vaikuttava järjestelmä saattaa muodostua kalliiksi, 
jos yrityksen transaktiomäärät ylittävät tietyn rajan. Avoimen lähdekoodin ohjelmistot 
ovat usein lisenssi- ja tukipalvelukulujen osalta edullisempia kuin suljetut ohjelmistot.

Koko yritystä palveleva ratkaisu

Valitse ratkaisu, joka tukee mahdollisimman hyvin koko yritystä, eikä vain yhtä osastoa. 
Mikäli kaikilla osastoilla on omat pistemäiset ratkaisut valittuna, tieto on sirpaloitunutta 
ja yrityksen johtaminen sekä prosessit monimutkaistuvat. Lisäksi eri järjestelmien 
integrointi keskenään tai erilliseen BI-järjestelmään voi tulla kalliiksi yritykselle.

Vertailu

Kun vertailet järjestelmiä, ole tarkkana, ettet vertaa banaania  
appelsiiniin. Esimerkiksi erillisen taloushallinnon ohjelmiston ja  
samassa järjestelmässä pyörivän taloushallinnon hintoja on hankala  
verrata keskenään. Muusta toiminnanohjausjärjestelmästä irrallaan  
oleva taloushallinnon ohjelmisto voi tarjota erinomaisia yksittäisiä  
ominaisuuksia, joiden arvo vähenee tarvittavien integraatioiden  
myötä. Kun kaikki tieto ei liiku järjestelmien välillä, jää osa tiedosta  
hyödyntämättä tai tiedon jalostus aiheuttaa kustannuksi.

Miten vertailen taloushallinnon 
järjestelmiä?

PODCAST

Varmista ainakin nämä:
- Skaalautuvuus 
- Kehitettävyys
- Hinnoittelulogiikka
- Koko organisaation tuki
- Vertailtavuus

Lisää aiheesta

https://www.sprintit.fi/slides/slide/podcast-miten-vertailla-taloushallinnon-jarjestelmia-yrityksen-kayttoon-15
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PODCAST

Mitkä ovat yhden järjestelmän hyödyt?

Tiedon luotettavuus ja ajantasaisuus

Yrityksen menestymisen elinehto on, että sillä on käytettävissä 
luotettavaa tietoa päätöksenteon tueksi. Järjestelmästä 
reaaliaikaisesti saatava tieto mahdollistaa ketterän, iterointiin 
pohjautuvan kokeilukulttuurin, mikä nopeuttaa uusien 
innovaatioiden syntymistä. Kun järjestelmästä saatava tieto 
on aina ajan tasalla, ketterien kokeilujen tuloksia on myös 
mahdollista mitata ja prosessien parantaminen nopeutuu. 

Reaaliaikaisen tiedon ja erityisesti luotettavan tiedon 
saaminen hankaloituu, mikäli käytössä on useita järjestelmiä. Järjestelmien väliset 
integraatiot harvoin toimivat täydellisesti, sillä eri järjestelmät käsittelevät dataa hieman 
eri logiikalla tai ainakin käyttävät eri termejä. 

Tehokkaat kommunikaatio- ja liiketoimintaprosessit 

Yrityksen toiminta tehostuu ja siitä tulee läpinäkyvämpää, kun henkilöstön käsittelemä 
tieto on yhdessä järjestelmässä. Tällöin kaikki puhuvat samoilla termeillä ja laskelmat 
tehdään samoilla periaatteilla. 

Talousosaston ajankäyttö järkevöityy olennaisesti, kun taloushallinto ja sen hyödyntämä 
data ovat samassa järjestelmässä. Sen sijaan, että ylin johto ja yrityksen eri yksiköt 
odottaisivat talousihmisten keräävän datan eri järjestelmistä ja yhdistelevän tietoja 
esimerkiksi Excelissä, he voivat valita ja tarkastella itselleen tärkeitä raportteja lennosta. 

Parempi asiakaskokemus 

Yhden järjestelmän edut näkyvät lopulta parempana asiakaskokemuksena, joka luo sitä 
kautta yritykselle paremmat menestymisen edellytykset. Asiakaspalvelun nopeus ja 
laatu paranevat, kun kaikki asiakkaaseen liittyvä tieto löytyy yhdestä järjestelmästä –
parhaimmillaan yhdestä näkymästä, aina ajantasaisella tiedolla päivitettynä.

Miksi yhden järjestelmän 
taktiikka?
- Tieto on aina ajan tasalla
- Tehokkaat kommunikaatio-  
 ja liiketoimintaprosessit 
- Asiakaskeskeisyys 

Mitä talousjohtaja hyötyy 
yhden järjestelmän 
taktiikasta? 

Yhden ohjelmiston 
taktiikalla nopeampaa  
päätöksentekoa.

BLOGI

Lisää aiheesta

https://www.sprintit.fi/blog/odoo-5/post/miten_talousjohtaja_hyotyy_yhden_jarjestelman_taktiikasta
https://www.sprintit.fi/blog/blogit-ja-podcastit-3/post/yksi_jarjestelma_nopeampi_reagointikyky
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Taloushallinnon ohjelmistojen vertailu

Odoo – toimittaja SprintIT 

Odoo on avoimen lähdekoodin yritysohjelmisto, jolla on maailmanlaajuisesti yli  
7 miljoonaa käyttäjää, noin 2 000 käyttöönottokumppania ja kymmenien tuhansien 
kehittäjän yhteisö.

Odoon alkujuuret juontavat vuoteen 2005, jolloin perustajan tavoitteena oli tarjota 
ketterästi kehitettävä ja kustannustehokas vaihtoehto SAPille.

Odoo on business-ohjelmisto, joka kattaa yrityksen kaikki eri liiketoimintaprosessit 
myynnistä valmistukseen, henkilöstöhallinnosta markkinointiin ja verkkokaupasta 
taloushallintoon.  

SprintIT on kehittänyt Odooseen Suomen kirjanpitolainsäädännön vaatimukset täyttävät 
taloushallinnon toiminnallisuudet. SprintIT Odoo -taloushallinnon paketti sisältää 
vakio-Odoota laajemmat ominaisuudet kattaen Suomen lakisääteiset vaatimukset ja 
sisältäen suomalaiset pankki-, verkkolasku- ja verointegraatiot. Lisäksi SprintIT Odoo 
-taloushallinnon paketti sisältää monia yleisiä toimintoja ja prosesseja, joita voidaan 
hyödyntää eri maissa.

Odoo erottautuu perinteisistä taloushallinnon ohjelmistoista avoimella lähdekoodilla. Sitä 
kehitetään ketterästi asiakas- ja kumppanipalautteen perusteella. Uusi versio julkaistaan 
kerran vuodessa, ja Odoon ylläpitotuki ulottuu kolmeen viimeisimpään versioon.

Suuren kehittäjämäärän ansiosta Odoolla on maailman suurin business-applikaatioiden 
verkkokauppa. Jos sovelluskaupasta ei löydy vastausta omaan tarpeeseen, voi yritys 
itse tai kumppanin avulla koodata Odooseen tarvitsemansa toiminnallisuudet. Avoin 
lähdekoodi mahdollistaa tämän.

      PLUSSAT

• Täyttää pk-yrityksen kaikki tarpeet  
 – myös taloushallinnon.
• Kasvun ansiosta asema markkinoilla 
 vahvistuu ja kyky palvella asiakasta  
 paranee vuosi vuodelta.
• Kehittäminen on ketterää ja 
 kustannustehokasta.
• Käyttäjä ei ole sidottu yhteen  
 toimittajaan tai muutamaan kehittäjään.

      MIINUKSET

• Monille tilitoimistoille vielä tuntematon.
• Kaikki toiminnallisuudet eivät ole 
 julkaisuvaiheessa täysin loppuun hiottuja.
• Taloushallinnon toiminnallisuuksia  
 tarjoaa Suomessa toistaiseksi vain 
 muutama Odoo-toimittaja.
• Sovelluskaupan moduulien täydellinen 
 hyödyntäminen, testaaminen ja  
 tuotteiden laadun arviointi vaatii osaamista.
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Taloushallinnon ohjelmistojen vertailu

Netvisor – toimittaja Visma Solutions Oy

Netvisor on sähköisen taloushallinnon ohjelmisto, josta ensimmäinen versio julkaistiin 
vuonna 2002. Netvisoria käytetään yli 20 000 eri kokoisessa yrityksessä eri toimialoilla 
ja yli 500 tilitoimistossa. Alun perin Netvisor kehitettiin pienyritysten taloushallinnon 
tarpeisiin. Näissä yrityksissä tyypillisesti toimitusjohtaja hoitaa taloutta oman toimen 
ohella ja kirjanpito on ulkoistettu. 

Visma Solutions Oy pyrkii kehittämään ja laajentamaan Netvisorin toiminnallisuutta 
kolmansien osapuolien integraatioiden avulla. Integraatiokumppaneiden tuotekehityksen 
laadunvalvonta on haastavaa. Erityisesti, jos integroitava “tuoteperhe” alkaa kasvaa 
suureksi, on kokonaisuuden ajan tasalla ja toimivana pitäminen kallista ja aikaa vievää. 

Netvisor on suomalaisissa tilitoimistoissa yleisesti käytössä oleva ohjelmisto, mutta se ei 
kunnolla skaalaudu Suomen rajojen ulkopuolelle. Lisäksi Netvisoriin on integroitu muita 
tukitoimintoja kuten ostot, matka- ja kululaskut, palkkahallinnon ja tuntikirjaukset.

     PLUSSAT

• Tilitoimistojen erittäin hyvin tuntema.
• Täyttää pienen yrityksen taloushallinnon

tarpeet.
• Perustoimintojen lastentaudit korjattu.
• Toiminnallisuuksia mahdollisuus

laajentaa integraatioiden kautta.

     MIINUKSET

• Suljetun ohjelmiston vuoksi kehitys
kankeaa ja kallista.

• Taloushallinnon dataa käsitellään erillään
yrityksen muista prosesseista.

• Integraatioihin perustuva laajentaminen
tekee ohjelmistosta epävakaamman.

• Integraatiokumppanit eivät ole sidottuja
Netvisoriin, jolloin ne saattavat “kadota”
markkinoilta.



9 |       TALOUSHALLINNON OPAS      |      Huhtikuu 2023

Taloushallinnon ohjelmistojen vertailu

Procountor – toimittaja Finago (entinen Accountor)

Procountor on suomalainen sähköisen taloushallinnon pilvipalvelu, joka sai alkunsa 
vuonna 2001. Liikeideana on sähköisen taloushallinnon ohjelmiston kehittäminen 
ja sen myynti yritysten sekä tilitoimistojen yhteiseksi taloushallinto-ohjelmaksi. 
Procountoria käytetään yli 20 000 pk-yrityksessä ja yli 700 tilitoimistossa. Procountor 
on (kuten Netvisorkin), taloushallintosovellus sellaisten pienyritysten tarpeisiin, joissa 
toimitusjohtaja tyypillisesti hoitaa taloutta oman toimen ohella ja kirjanpito on ulkoistettu. 

Procountor vastasi Netvisorin ja Visman markkinoiden heiluttamiseen yhdistymällä 
Accountorin (nykyisen Finagon) kanssa. Yhteistyö mahdollistaa keskittymisen 
arkkitehtuurin muutoksiin, koodin refaktorointiin, toiminnallisuuksien kehittämiseen ja 
käyttäjäkokemuksen parantamiseen. Procountorin yhdistyminen Accountorin kanssa 
laajensi ohjelmiston toimialaspesifistä tuotetarjontaa, mutta moni sen aikaisista 
tuotteista on tullut tiensä päähän ja lopetettu, tai on lopetusuhan alla.

      PLUSSAT

• Tilitoimistojen erittäin hyvin tuntema.
• Täyttää pienen yrityksen taloushallinnon  
 tarpeet.
• Perustoimintojen lastentaudit korjattu.
• Tarjoaa toimialaspesifisiä ratkaisuja.

      MIINUKSET

• Suljetun ohjelmiston vuoksi kehitys on  
 kankeaa ja kallista.
• Taloushallinnon dataa käsitellään erillään 
 yrityksen muista prosesseista.
• Osa tarjonnasta on vanhaa elinkaarensa  
 päässä olevaa teknologiaa, minkä vuoksi  
 ylläpito on kallista.
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Taloushallinnon ohjelmistojen vertailu

NetSuite – useita toimittajia Suomessa

NetSuite on 1990-luvun loppupuolella pohjoisamerikkalaisille markkinoille kehitetty 
toiminnanohjausratkaisu. NetSuitea on pidetty ensimmäisenä pilvipohjaisena  
ERP-ratkaisuna. 

NetSuite on vähitellen vallannut markkinaa Euroopassa. Tuotteen sopivuus Suomen 
markkinoille vaihtelee. Ratkaisulla on 5–6 toimittajaa, joista kukin on erikoistunut 
muutamiin toimialoihin. 

NetSuitesta tulee 1–2 julkaisua vuodessa, ja nämä ovat SaaS-käytänteen mukaisesti 
kaikkien saatavilla. Toiminnallisuuksia voidaan aktivoida ns. ohjausparametrejä ja 
ratkaisumoduuleja aktivoimalla.

NetSuiten on omistanut vuodesta 2016 lähtien Oracle.

      PLUSSAT

• Kattava ohjelmisto, täyttää suuryrityksen 
 taloushallinnon tarpeet.
• Perustoimintojen lastentaudit korjattu.
• Tarjoaa toimialaspesifisiä ratkaisuja.

      MIINUKSET

• Suljetun ohjelmiston vuoksi kehitys  
 kankeaa ja kallista.
• Integraatiot ovat järeitä ja kalliita.
• Osa tarjonnasta on vanhaa, elinkaarensa  
 päässä olevaa teknologiaa, minkä vuoksi  
 ylläpito on kallista.
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Toiminnallisuuksien vertailu

Alla vertailemme eri taloushallinnon järjestelmien toiminallisuutta. Vertailussa 
ovat mukana SprintIT Odoo -toiminnanohjausjärjestelmään osana kuuluva 
taloushallinnon paketti, Suomen markkinan tunnetuimmat taloushallinnon ohjelmistot 
Netvisor ja Procountor sekä kansainvälinen taloushallinnon toiminnot sisältävä 
toiminnanohjausjärjestelmä NetSuite. 

Taulukkoon on listattu taloushallinnon ohjelmistojen tärkeimmät ominaisuudet. Taulukko 
on jaettu yhdeksään kategoriaan, jotka sisältävät lähes kaiken, mitä yritykset tarvitsevat 
talouden pyörittämiseen: yleiset asiat, ulkoinen ja sisäinen taloushallinto, raportointi, 
myynti ja laskutus, ostolaskut ja -tilaukset, tuote- ja varastonhallinta, rajapinnat ja 
applikaatiot, matka- ja kululaskut sekä palkanlaskenta ja työajankirjaus.

Taulukossa vertaillaan myös ohjelmistojen hinnoittelua ja ehtoja.

SprintIT Odoo Netvisor Procountor NetSuite

  Käyttäjät ja palvelut

Rajaton käyttäjämäärä ✔ ✔ ✔ ✔

Käyttöoikeuksien  
muokkaus ja hallinta ✔ ✔ ✔ ✔

Monikielisyys 85 kieltä Suomi, ruotsi,  
englanti

Suomi, ruotsi, norja, 
tanska, englanti ✔

Tuetut maat 40+ Suomi Pohjoismaat 40+

Käyttöohjeet ja  
ohjevideot ✔ ✔ ✔ ✔

Maksuton asiakaspalvelu: 
sähköinen ja puhelinpalvelu Sähköinen ✔ ✔

Ainoastaan keskitetty 
tekninen tuki.

Yleisesti
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 SprintIT Odoo Netvisor Procountor NetSuite

  Ulkoinen taloushallinto

Kirjanpidon  
ominaisuudet ✔ ✔ ✔ ✔

Monivaluutta ✔ Integraatio Integraatio ✔

Automaattinen  
tositeluonti ✔ ✔ ✔ ✔

Sähköiset ilmoitukset 
verottajalle ✔ ¹ ✔ ✔ Osittain

Sähköinen tilinpäätös ✔ ✔ ✔ ✘

Tilinpäätöksen  
sähköinen allekirjoitus ✘ ✔ ✔ (lisäpalvelu) ✘

Rajaton tositteiden  
määrä ✔ ✔ ✔ (kk-määrä  

vaikuttaa kk-hintaan) ✔

Jaksotukset ✔ ✔ ✔ ✔ 

  Sisäinen taloushallinto

Dimensiot  
(laskentakohteet) Rajaton määrä Rajaton määrä Rajattu paketin  

mukaan, max 6 Rajattu määrä

Ulkoinen ja sisäinen taloushallinto

¹ Arvonlisävero ja Arvonlisäveron yhteenvetoilmoitus
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SprintIT Odoo Netvisor Procountor NetSuite

  Lakisääteiset raportit

Tuloslaskelma ✔ ✔ ✔ ✔

Tase ✔ ✔ ✔ ✔

Pääkirja ✔ ✔ ✔ ✔

Veroraportit ✔ ¹ ✔ ✔ ✔

Verojen  
auditointiraportti ✔ ✔ ✔ ✔

Kassavirtaennuste ✔ ✔ ✔ ✔

  Raportit ja raportointi

Pivot-taulukko useassa 
dimensiossa ✔ Integraatio Integraatio ✔

Muokattavat raportit ✔ Integraatio Integraatio ✔

Muokattavat työpöydät ✔ Integraatio Integraatio ✔

Raporttien annotointi ✔ Integraatio Integraatio ✔

Muokattavat KPI:t ✔ Integraatio Integraatio ✔

Johdon raportti ✔
Professional- ja 
Premium-paketit ja 
Integraatio

Integraatio ✔

Budjetointi ✔
Professional- ja 
Premium-paketit ✔ ✔

Graafinen raportointi ✔
Professional- ja 
Premium-paketit ✔ ✔

Konsernikäsittely ✔ Lisäpalvelu Lisäpalvelu ✔

Raportointi

¹ Arvonlisävero ja Arvonlisäveron yhteenvetoilmoitus
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  Myynti

Myyntitarjoukset,  
-tilaukset ja lähetteet ✔ ✔ ✔ ✔

Asiakas- ja tuoterekisteri ✔ ✔ ✔ ✔

Hinnastot ✔ ✘ ✘ ✔

Alennukset ✔ ✔ ✔ ✔

   Laskutus

Sähköinen  
myyntilaskutus ✔ ✔ ✔ ✔

Pro forma -laskut ✔ ✔ ✔ ✔

Automaattinen  
suoritusten kohdistus ✔ ✔ ✔ ✔

Sopimuslaskutus ja 
lähetysautomatisaatio ✔ ✔ ✔ ✔

Korkolaskutus ✔ ✔ ✔ ✔

Sähköinen huomautus  
ja perintä ✔ ✔ ✔ ✘

Factoring ✔ ✔ ✔ ✔

Myynti ja laskutus
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SprintIT Odoo Netvisor Procountor NetSuite

  Ostolaskujen käsittely

Laskujen sähköinen 
vastaanotto ✔ ✔ ✔ ✔

Mobiilisovellus  
laskujen käsittelyyn ✔ ✔ ✔ ✔

Laskujen automaattinen 
käsittely ✔ ✔ ✔ ✔

Ostolaskujen 
käsittelysäännöt Rajaton ✔

Rajattu  
paketin mukaan ✔

Maksaminen suoraan 
järjestelmässä ✔ ✔ ✔ ✔

   Ostotilaukset

Toimittajien hallinta ✔ ✔ ✔ ✔

Hankintaehdotukset ✔
Professional- ja 
Premium-paketit ✘ ✔

Ostotilauksien hallinta ✔
Professional- ja 
Premium-paketit ✔ ✔

Ostotilausten ja  
-laskujen kohdistus ✔

Professional- ja 
Premium-paketit ✔ ✔

Toimitusten vastaanotto ✔
Professional- ja 
Premium-paketit ✘ ✔

Ostolaskut ja -tilaukset

SprintIT Odoo Netvisor Procountor NetSuite

  Tuotehallinta

Ali- ja koostetuotteet ✔ Premium-paketti Varastonhallinta 
lisäpalveluna ✔

Mallit ja variaatiot ✔ Premium-paketti Varastonhallinta 
lisäpalveluna ✔

   Varastonhallinta

Rajattomat varasto-  
ja hyllypaikat ✔ Premium-paketti Varastonhallinta 

lisäpalveluna ✔

Erä- ja tapahtuma- 
pohjainen käsittely ✔ Premium-paketti Varastonhallinta 

lisäpalveluna ✔

Varaston 
arvostusmenetelmät ✔ Premium-paketti Varastonhallinta 

lisäpalveluna ✔

Valmistuskirjaukset ✔ Premium-paketti Varastonhallinta 
lisäpalveluna ✔

Viivakoodikäsittely ✔ Premium-paketti Varastonhallinta 
lisäpalveluna ✔

Varastoraportit ✔ Premium-paketti Varastonhallinta 
lisäpalveluna ✔

Tuote- ja varastonhallinta
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   Rajapinnat

Pankkiliikkenne ✔ ✔ ✔ ✔

Verkkolaskut ✔ ✔ ✔ ✔

API-rajapinta ✔
Professional- ja 
Premium-paketit ✔ ✔

Google Spreadsheet / 
Microsoft Excel -integraatio✔ ✔ ✘ ✔

   Applikaatiot

Appstore 39 000+ 200+ Ei ole Satoja

   Muut

Excel/CSV Export Import ✔ Import Import ✔

Rajapinnat ja applikaatiot

 SprintIT Odoo Netvisor Procountor NetSuite

Mobiiliominaisuudet ✔ ✔ ✔ ✔

Kuittiskanneri ✔ ✔ ✔ ✘

Päivärahalaskuri ✘ ✔ ✔ ✘

Matkalaskujen raportointi 
ja hyväksyntä ✔ ✔ ✔ ✔

Matka- ja kululaskut

 SprintIT Odoo Netvisor Procountor NetSuite

   Palkanlaskenta

Palkanlaskenta ja 
palkanmaksu Tulossa 2023 ✔ ✔ ✘

Tulorekisteri- 
ilmoittaminen Tulossa 2023 ✔ ✔ ✘

Verkkopalkka Tulossa 2023 ✔ ✔ ✘

   Työajankirjaus

Työajankirjaus ja 
-hyväksyntä ✔ ✔ Integraatio ✔

Mobiiliominaisuudet ✔ ✔ ✔ ✔

Palkanlaskenta ja työajankirjaus
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PODCASTBLOGI

Haluatko lisätietoa?

Yrityksen ydinjärjestelmien (taloushallinto ja toiminnanohjaus) valinta on aina iso 
päätös, jolla on kauaskantoisia vaikutuksia. Hinnoittelun ja ominaisuuslistojen 
vertailu on helppoa, mutta koko yritystä pitkällä tähtäimellä parhaiten palvelevan 
järjestelmän arviointi ja valinta ei aina ole yksinkertaista. 

Valintavaiheessa on tärkeää arvioida tilannetta kokonaisvaltaisesti ja 
pohtia muun muassa, mitkä ovat:
- järjestelmän tulevaisuuden kehitysnäkymät
- helppokäyttöisyys ja käyttäjäystävällisyys
- skaalautuvuus yrityksen tulevaisuuden tarpeisiin
- mahdollisuudet automatisoida tehtäviä
- käyttöönottokumppanin osaaminen, tulevaisuus ja vakavaraisuus
- järjestelmän käytön välilliset kustannukset
- tilitoimiston rooli.

On myös tärkeää arvioida järjestelmän sopivuutta organisaation eri osastojen 
näkökulmasta. Tukeeko valittava järjestelmä koko organisaation toimintaa ja kuinka 
ketterää järjestelmän kehittäminen on tulevien, muuttuvien tarpeiden mukaan.

Käytä aikaa siihen, että hankit mahdollisimman hyvän ymmärryksen eri 
vaihtoehdoista ja keskustelet asiantuntijoiden kanssa aiheesta. 

Tämän oppaan on laatinut SprintIT. Pyrimme olemaan  mahdollisimman objektiivisia 
ja reiluja. Jos löydät oppaasta virheen, kerrothan siitä meille.  
Voit lähettää viestin osoitteeseen info@sprintit.fi

Voit tutustua lisää aiheeseen  
taloushallinnon asian-
tuntijablogeissamme!

Kuuntele Kasvun työkalut 
-podcastin ensimmäisen 
tuotantokauden jaksot!

Kerro meille tarpeistasi  
– autamme mielellämme!

OTA YHTEYTTÄ -LOMAKE

SprintIT on Pohjoismaiden johtava Odoo-toimittaja, 
joka on valittu kahtena vuonna Euroopan kolmen 
parhaan Odoo-kumppanin joukkoon. 

Lisää aiheesta

https://www.sprintit.fi/blog/tag/taloushallinto-46?utm_source=opas&utm_medium=referral&utm_campaign=taha_valinta&utm_term=sprintit_doc&utm_content=taloushallinto_blogit
https://www.sprintit.fi/slides/sprintit-materiaalit-1/category/podcast-31?utm_source=opas&utm_medium=referral&utm_campaign=taha_valinta&utm_term=sprintit_doc&utm_content=kasvun_tyokalut_podcast
https://www.sprintit.fi/ota-yhteytta



